
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Podkład podstawowy
Baso Plus
2893-889

Baso Plus jest szybkoschnącą, farbą podkładową
o dużej zawartości pigmentów do powierzchni
metalowych, takich jak: powierzchnie stalowe,
stare powierzchnie lakierowane i powierzchnie
pokryte podkładem antykorozyjnym. Baso
Plus wyposażona jest w głowicę rozpylającą
wachlarzową, która umożliwia pionowe i
poziome nakładanie bez potrzeby przekręcania
puszki. Podczas stosowania farba podkładowa
odznacza się dużą zdolnością wypełniania,
wysoką trwałością i krótkim czasem schnięcia.
Pyłosuchość uzyskuje się po 10 minutach,
suchość dotyku po 15 minutach, a zdolność do
szlifowania po 50 minutach. Po wyschnięciu można
ją pokrywać powszechnie dostępnymi w handlu
lakierami nawierzchniowymi 1K i 2K jak również
lakierami podstawowymi rozpuszczalnikowymi i
wodnymi.
duża pojemność napełniania
zawiera środek antykorozyjny
doskonale nadaje się do gruntowania powierzchni
żelaznych
odporny na temperaturę do 100 ° C
Można malować farbami nitro, akrylowymi i
wodnymi
Głowica rozpylająca wachlarzowa umożliwia
aplikację podkładu w pionie i poziomie
nie malować na powierzchniach pomalowanych
żywicą syntetyczną
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Wskazówka robocza
Sposób użycia:  Pokrywane powierzchnie winny być suche, wolne od pyłu i tłuszczów. Puszkę dokładnie wstrząsać
przez 2 minuty i dokonać próbnego natrysku. Farbę gruntową natryskiwać dwukrotnie na krzyż z odległości
15 - 20 cm. Pomiędzy pierwszym a drugim natryskiem należy odczekać 5 minut na przewietrzenie. Po użyciu
przekręcić puszkę zaworkiem ku dołowi i rozpylić aż do ujścia gazu wytłaczającego. Nie nadaje się do podłoży z
tworzyw sztucznych z polietylenu i polipropylenu jak również do podłoży pokrytych sztucznymi żywicami. Informacji
tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych.
Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę
zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania. Zalecamy w
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.


